
3

TIESIAI IŠ GAMTOS

„Norrsken“ kolekcijoje esantys natūralūs 
akmenys specialiai atrinkti dėl jų išskirtinės 

energijos ir ypatingo ryšio su gamta.

ŠVEDIŠKAS SPINDESYS

Mūsų įkvėpimas - nuolat besikeičianti 
Švedijos gamta. „Norrsken“ juvelyriniai 

dirbiniai meistriškai sukurti prisitaikyti prie 
aplinkos šviesos ir atskleisti gamtos jėgą.

„NORRSKEN“ PAVASARIO KOLEKCIJA 
 
Pats gyvybingiausias ir spalvingiausias metų laikas - pavasaris, 
kuris suteikia mums energijos ir primena gamtos grožį. Kaip ir 
pavasaris, ši kolekcija suteiks laimės ir jėgų pradėti metus 
pozityviai. Švęskime gamtos palaimą!

PAJUSKITE GAMTOS 
PASAULIO 
PATRAUKLUMĄ
„Norrsken“ - švediškai reiškia šiaurės pašvaistė. Naujoji papuošalų 
kolekcija - įkvėpta nuolat besikeičiančių Švedijos gamtos elementų. 
Gamtos sukurtos formos ir šviesos tampa unikalaus dizaino papuošalais.

MEISTRIŠKUMAS
Mes didžiuojamės, kad galime užtikrinti 
kruopštų akmens paruošimą rankomis, 

gerbdami kiekvienos žaliavos skirtumus.

KUOPŠČIAI ATRINKTI

Natūralūs akmenys parenkami dėl jų 
unikalumo, o sukurti dizainai atskleidžia 

išskirtinę jų prigimtį, užtikrinant, kad 
kiekvienas kūrinys nepakartojamas.



5

Rožinis kvarcas
Manoma, kad jis atveria net ir 
šalčiausią širdį, simbolizuoja 
amžiną ir besąlygišką meilę.

ARČIAU SAVO 
ŠIRDIES

  „Love Rose Quartz“ auskarai 
Žalvaris, natūralus rožinio kvarco 
akmuo, titano smeigtukas. Rožinio 

aukso spalvos padengimas. 

45457   25,99 € 26 BP

  „Love Rose Quartz“ žiedas
Žalvaris, natūralus rožinis kvarco akmuo. 

Rožinio aukso padengimas.  

19,99 € 20 BP

Galite rinktis iš „Love Rose Quartz“ 
žiedo dydžių: 

17 - kodas 45483 
18 - kodas 45484 
19 - kodas 45485

  „Love Rose Quartz“ kaklo 
papuošalas

Žalvaris, natūralus rožinis kvarco akmuo. 
Rožinio aukso padengimas. Ilgis 

(grandinėlė + prailginimas): 43 + 7 cm. 

45467   25,99 € 26 BP

 

 

 

Natūralaus rožinio kvarco akmuo inkrustuotas į auksinio  
atspalvio širdies formą. Puikiai tiks įsimylėjusiai moteriai!



7

Jei ant jūsų nutupia boružėlė, manoma, 
kad ji atneš jums laimės ir sėkmės naujuose 
gyvenimo etapuose. Pradėkite pavasarį 
su nauju stebuklingu prisilietimu!

Juodasis špinelis
Manoma, kad šis vienas iš 

rečiausių gamtos brangakmenių 
atbaido negatyvią energiją ir 
suteikia įkvėpimo bei galios.

MAŽI, 
MIELI LAIMĖS 
KERAI   „Lady Bug Spinel“ auskarai 

Žalvaris, natūralūs juodi špinelio 
akmenys, stiklas. Žalvario 
padengimas. Ilgis: 2 cm. 

45450   29,99 € 30 BP

  „Lady Bug Spinel“ kaklo 
papuošalas ir segė

Žalvaris, natūralūs juodi špinelio 
akmenys, stiklas. Žalvario 

padengimas. Grandinė + prailginimas: 
43 + 7 cm. Sagės rėmelis: 2,5 x 2,5 cm. 

45466   29,99 € 30 BP

 

 

2 viename



9

Stiklo gamybos tradicija Čekijoje 
siekia šimtmečius. Tarptautiniu 

mastu gaminami kristalai dėl savo 
grožio ir aukštos kokybės 

pripažinti visame pasaulyje.

  „Sunny“ laikrodis
Cinko lydinys, safyru dengtas 

mineralinis stiklas, nerūdijančio plieno 
nugarėlė ir sagtis, žalvaris, PU, 

čekiškas stiklas. Auksinio atspalvio 
padengimas. „Seiko“ mechanizmas. 

Skersmuo: 2.5 cm. 

45494   38,99 € 40 BP

Safyrinis, atsparus 
įbrėžimams stiklas

„Seiko“ mechanizmas

Auksinio atspalvio 
padengimas

PAJUSKITE ŠILUMĄ
Elegantiškas auksinio atspalvio laikrodis su 
spindinčiais kristalais vietoje valandų pagyvins 
jūsų riešą... ir pasveikins saulėtomis dienomis!

Čekiški kristalai



INTRO TEXT
GLDN OBSIDIAN
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur 
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua.

11

Viltį ir naują pradžią simbolizuojantys drugeliai puošia 
moteriškiausią ir romantiškiausią šio pavasario kolekciją.

TEGUL JUS 
APLANKO GERI 
DALYKAI

Braškinis kvarcas 
Ryškaus koralinio atspalvio 
natūralus akmuo - vienas iš 

romantiškiausių gamtos 
brangakmenių, kuris įkvepia 

besąlygišką meilę ir  
teigiamą energiją.

  „Butterfly Strawberry Quartz“ 
auskarai

Žalvaris, natūralus braškių kvarco 
akmuo, cirkonio kristalai. Žalvario 

padengimas. Lanko aukštis: 1,5 cm. 
Pakabukas: 2x1 cm. 

45448   29,99 € 30 BP

  „Butterfly Strawberry Quartz“ 
kaklo papuošalas

Žalvaris, natūralus braškių kvarco 
akmuo, cirkonio kristalai. Žalvario 
padengimas. Ilgis (grandinėlė + 

prailginimas): 58 + 7 cm. 

45464   29,99 € 30 BP

  „Butterfly Strawberry 
Quartz“ žiedas

Žalvaris, natūralus braškių kvarco 
akmuo, cirkonio kristalai. 

Žalvario padengimas.  

21,99 € 22 BP

Galite rinktis iš „Butterfly 
Strawberry Quartz“ 

žiedo dydžių: 
17 - kodas 45480 
18 - kodas 45481 
19 - kodas 45482 

 

 

 

2 viename



13

  „Willow Tiger Eye“ auskarai
Žalvaris, natūralus tigro akies akmuo. 
Žalvario padengimas. Dydis: 2x1 cm. 

45447   23,99 € 24 BP

  „Willow Tiger Eye“ 
kaklo papuošalas

Žalvaris, natūralus tigro akies akmuo, 
stiklas. Žalvario padengimas. Ilgis 

(grandinėlė + prailginimas): 43 + 7 cm. 

45463   23,99 € 24 BP

Galite rinktis iš  
„Willow Tiger Eye“ 

žiedo dydžių: 
17 - kodas 45474 
18 - kodas 45475 
19 - kodas 45476 

  „Willow Tiger Eye“ žiedas
Žalvaris, natūralus tigro akies akmuo, 

stiklas. Žalvario padengimas.  

19,99 € 20 BP

Tigro akis 
Manoma, kad šis akmuo 
išlaisvina baimę ir atneša 

pusiausvyrą į gyvenimą, taip pat 
jis žinomas kaip pasitikėjimo 

savimi ir vidinės stiprybės akmuo.

GAMTOS 
STEBUKLAI
Kolekcija įkvėpta gluosnio medžio, simbolizuojančio 
jėgą ir saugumą. Ar jaučiate, kaip gaivaus pavasario 
oras judina lapus?

 

 

 



15

  „Willow“ akiniai nuo saulės
PC, celiuliozės triacetatas, žalvaris, 

perdirbto poliesterio maišelis, 
PU dėklas. 

45428   19,99 € 20 BP

  „Chic“ akiniai nuo saulės
Nerūdijantis plienas, celiuliozės 
triacetatas, žalvaris, silikonas, 
perdirbto poliesterio maišelis, 

PU dėklas. 

45429   23,99 € 24 BP

Su juodu dėklu 
akiniams

Itin lengvi rožinio aukso atspalvio ar dideli vėžlio kiauto rašto 
akiniai nuo saulės? Būkime sąžiningi: abu tiesiog nuostabūs!

PRABANGŪS IR 
IŠSKIRTINIAI 
AKSESUARAI

Su juodu dėklu 
akiniams



17

Dūminis kvarcas 
Akmuo, turintis dirvožemio, pelenų, 
purvo ir molio savybių simbolizuoja 

mūsų ryšį su žeme.

  „Sunflower Quartz“ auskarai 
Žalvaris, natūralūs dūminio kvarco 
akmenys, cirkonio kristalai, titano 

smeigtukas. Žalvario padengimas. 
Skersmuo: 1 cm. 

45459   25,99 € 26 BP

  „Sunflower Quartz“ 
kaklo papuošalas 

Žalvaris, natūralus dūminis kvarcas, 
cirkonio kristalai. Žalvario 

padengimas. Ilgis (grandinėlė + 
prailginimas): 43 + 7 cm. 

45469   25,99 € 26 BP

Manoma, kad šis akmuo padeda 
pasiekti užsibrėžtų tikslų, 

pagerina pasitikėjimą savimi, 
dėmesį bei suteikia aiškumo.

 

 

VEJANTIS 
LAIMĘ
Mes nuolat siekiame pirmųjų pavasario 
saulės spindulių taip, kaip ir saulėgrąžos 
visada atsigręžia į saulę. Puikus atsidavimo 
ir amžinos meilės simbolis!

Kubinis cirkonis 



19

GERIAUSI 
PAVASARIO NORAI
Trapūs anemonų žiedai simbolizuoja ateities laukimą ir jaudulį. 
Jei ruošiatės pradėti naują etapą, ši kolekcija kaip tik jums!

  „Anemone Topaz“ žiedas
Žalvaris, natūralus baltasis topazas. 

Žalvario padengimas.  

13,99 € 14 BP

  „Anemone Topaz“ auskarai
Žalvaris, natūralus baltasis topazas. 
Žalvario padengimas. Ilgis: 2.5 cm. 

45492   15,99 € 16 BP

  „Anemone Topaz“ 
kaklo papuošalas

Žalvaris, natūralus baltasis topazas. 
Žalvario padengimas. Grandinė + 

prailginimas: 40 + 6 cm.  

45472   15,99 € 16 BP

Galite rinktis iš „Anemone 
Topaz“ žiedo dydžių: 

17 - kodas 45489 
18 - kodas 45490 
19 - kodas 45491

 

 

 

Baltasis topazas

Manoma, kad baltasis topazas 
simbolizuoja viltį, meilę ir laimę, 
suteikia jėgos bei pozityvumo.



21

  „Eden Aventurine“ auskarai
Žalvaris, natūralūs žali avantiurino 

akmenys, stiklas. Sidabrinio atspalvio 
padengimas. Skersmuo: 1 cm. 

Pakabukas: 1,5 cm. 

45449   29,99 € 30 BP

  „Eden Aventurine“ 
kaklo papuošalas 

Žalvaris, natūralūs žali avantiurino 
akmenys, stiklas. Sidabrinio atspalvio 

padengimas. Ilgis (grandinėlė + 
prailginimas): 43 + 7 cm. 

45465   29,99 € 30 BP

2 viename

Žaliasis avantiurinas - didžiausią 
laimę nešantis kristalas iš visų, 
nes manoma, kad jis padeda 

pasiekti sėkmės. 

 

 

Šį pavasario sezoną pristatome naująją kolekciją, kurios akcentu 
tapo obuoliai, simbolizuojantys žinias ir sumanumą. Nešiokite tomis 
dienomis, kai norite spinduliuoti pasitikėjimu!

ATRASKITE 
SAVO GALIĄ

Žaliasis avantiurinas



23

Serpentinas 
Žinomas, kaip savarankiškumo 
akmuo, padėsiantis su jėga ir 

pasitikėjimu priimti naujus 
gyvenimo etapus.

  „Dew Drop Serpentine“ 
apyrankė 

Žalvaris, natūralus serpantino akmuo, 
stiklas. Žalvario padengimas. Ilgis 

(grandinėlė + prailginimas): 18 + 5 cm. 

45446   13,99 € 14 BP

  „Dew Drop Serpentine“ auskarai 
Žalvaris, natūralus serpantino akmuo, 

stiklas, titano segtukas. Žalvario 
padengimas. Aukštis: 5 cm. 

45460   15,99 € 16 BP

  „Dew Drop Serpentine“ 
kaklo papuošalas 

Žalvaris, natūralus serpantino akmuo, 
stiklas. Žalvario padengimas. Ilgis 

(grandinėlė + prailginimas): 46 + 7 cm. 

45471   19,99 € 20 BP

NAUJOS PRADŽIOS 
GROŽIS
Kolekcija įkvėpta gamtos peizažų auštant, kai ryto rasa prilimpa 
prie gėlių žiedlapių ir atneša naują dieną!

 

 

 



25

Amazonitas

Akmuo siejamas su viltimi ir 
pasitikėjimu savimi bei žinomas dėl 
savo gilaus raminamojo poveikio.

  „Hail Amazonite“ auskarai 
Žalvaris, natūralus amazonito akmuo, 

stiklas, titano segtukas. Sidabrinio 
atspalvio padengimas. Ilgis: 2 cm. 

45458   25,99 € 26 BP

  „Hail Amazonite“ kaklo 
papuošalas 

Žalvaris, natūralus amazonito akmuo, 
stiklas. Sidabrinio atspalvio 

padengimas. Ilgis (grandinėlė + 
prailginimas): 60 + 7 cm. 

45468   25,99 € 26 BP

PAJUSKITE 
KIEKVIENĄ 
AKIMIRKĄ

 

 

Kolekcija įkvėpta paskutinio pavasario sniego. 
Amazonito akmenys padės išlikti optimistiškais ir būti 
dėkingais už paprastus gyvenimo malonumus.



27

Rožinis kvarcas 
Manoma, kad jis atveria net ir 
šalčiausią širdį, simbolizuoja 
amžiną ir besąlygišką meilę.

  „Promo Lock“ kaklo papuošalas
Žalvaris, natūralus rožinis kvarco 

akmuo. Rožinio aukso padengimas. 
Grandinė + prailginimas: 43 + 7 cm. 

45470   23,99 € 24 BP

Įkvėptas slaptų gamtos kampelių, kuriuose galite išlaisvinti savo mintis ir atgaivinti sielą, 
šis rožinio aukso atspalvio kaklo papuošalas yra puoštas natūraliu rožiniu kvarcu.

UNIKALUS 
RYŠYS SU SAVIMI



29

Elegantiška rožinio aukso atspalvio apyrankė 
ir kvadratinės formos laikrodžio korpusas 
puoštas „Preciosa“ kristalais, taps puikia 
dovana ypatingai progai.

UŽ 
NESIBAIGIANČIĄ, 
AMŽINĄ MEILĘ

  „Love Rose“ laikrodis 
Cinko lydinys, safyru dengtas mineralinis 

stiklas, nerūdijančio plieno nugarėlė, 
žalvaris, čekiškas stiklas. „Seiko“ 

mechanizmas. Korpuso plotis: 2 cm. 

45495   54,99 € 56 BP

Rožinio aukso spalvos 
padengimas

Safyrinis, atsparus 
įbrėžimams stiklas

„Seiko“ mechanizmas

Stiklo gamybos tradicija Čekijoje 
siekia šimtmečius. Tarptautiniu 

mastu gaminami kristalai dėl savo 
grožio ir aukštos kokybės 

pripažinti visame pasaulyje.

Čekiški kristalai



31

  „Snow Drop Labradorite“ 
kaklo papuošalas

Žalvaris, stiklas, natūralus rožinio 
kvarco akmuo, natūralus labradorito 

akmuo, cirkonio kristalai. Žalvario 
padengimas. Ilgis (grandinėlė + 

prailginimas): 62 + 6 cm. 

45473   29,99 € 30 BP

  „Snow Drop Labradorite“ 
auskarai

Žalvaris, stiklas, natūralus rožinio 
kvarco akmuo, natūralus labradorito 

akmuo, cirkonio kristalai. 
Žalvario padengimas. 

45493   25,99 € 26 BP

Snieguolė - viena iš pirmųjų gėlių, 
prasiskverbiančių ankstyvą pavasarį 
pro sniego pusnis. Šioje aukso atspalvių 
kolekcijoje ji derinama su natūraliais 
rožinio kvarco ir labradorito akmenukais.

PIRMIEJI 
PAVASARIO 
ŽIEDAI

Vietiniai šiaurės šalių gyventojai 
labradoritą laiko šventu akmeniu. 

Manoma, kad jis sugeria tam tikras 
savybes iš šiaurės pašvaistės, 

pavyzdžiui, jėgą ir galią.

 

 

Rožinis kvarcas  
Manoma, kad jis atveria net ir 
šalčiausią širdį, simbolizuoja 
amžiną ir besąlygišką meilę.

Labradoritas 



33

  „Bliss Rose Quartz“ apyrankė 
Žalvaris, natūralus rožinio kvarco  
akmuo, stiklas, cirkonio kristalai.  

Rožinio aukso padengimas. 

45445   25,99 € 26 BP

  „Bliss Rose Quartz“ auskarai 
Žalvaris, natūralus rožinio kvarco akmuo, 

stiklas, cirkonio kristalai, titano 
užsegimas. Rožinio aukso padengimas. 

Aukštis: 2,5 cm. 

45461   29,99 € 30 BP

  „Bliss Rose Quartz“ 
kaklo papuošalas 

Žalvaris, natūralus rožinio kvarco akmuo, 
stiklas, cirkonio kristalai. Rožinio aukso 

padengimas. Ilgis (grandinėlė + 
prailginimas): 61 + 7 cm. 

45462   29,99 € 30 BP

  „Bliss Rose Quartz“ žiedas
Žalvaris, natūralus rožinio kvarco  
akmuo, stiklas, cirkonio kristalai.  

Rožinio aukso padengimas.  

19,99 € 20 BP

Galite rinktis iš „Bliss Rose 
Quartz“ žiedo dydžių: 

17 - kodas 45477 
18 - kodas 45478 
19 - kodas 45479

Šioje kolekcijoje užfiksuota saulėlydžio magija gėlių lauke, kur šviesa 
pereina nuo paraudusios rožinės iki ledinės mėlynos spalvos.

PAVASARINIS 
SAULĖLYDIS

Manoma, kad šis akmuo padeda 
pasiekti užsibrėžtų tikslų, pagerina 

pasitikėjimą savimi, dėmesį bei 
suteikia aiškumo.

 

 

 

 

Rožinis kvarcas  
Manoma, kad jis atveria net ir 

šalčiausią širdį, simbolizuoja amžiną 
ir besąlygišką meilę.

Kubinis cirkonis 



35

GAMTOS 
IŠMINTIS 
Pelėda - išminties simbolis. Sidabrinio atspalvio sagėje 
plunksnos emaliuotos ryškiais šiaurės pašvaistės atspalvio 
motyvais, o akys puoštos mėlynojo natūralaus topazo akmeniu.

  „Owl“ sagė
Žalvaris, stiklas, natūralus mėlynojo 

topazo akmuo. Rodžio padengimas. 
Dydis: 5x2 cm. 

44737   35,99 € 37 BP

Mėlynasis topazas 

Dažnai siejamas su 
ištikimybe ir tiesa, šis 

brangakmenis simbolizuoja 
nesibaigiančią romantiką  

ir draugystę.

LAUKINĖS SIELOS
Aukso spalvos sagę su stipria ir drąsia tigro figūra papildo 
galingas Tigro akies perlas ir spindintys stiklo akmenukai. 

Tigro akis

Rudieji gintaro ir cinamono 
atspalvio amuletai buvo 

naudojami nuo Romos laikų, 
žinomi kaip stiprybės simbolis.

  „Tiger Eye“ sagė
Žalvaris, natūralus tigro akies akmuo, 

stiklas. Žalvario padengimas. 
Dydis: 3x4 cm. 

44736   35,99 € 37 BP



37

ŠVEDIJOS 
GAMTOS ŽIEDAI
Suteikite savo įvaizdžiui švelnumo su subtiliu rožinio 
aukso atspalvio gėlės papuošalu. Jis apipintas 
daugybe spindinčių stiklo akmenukų ir širdyje 
įspaustas gryno rožinio kvarco akmuo. 

  „Flowery Quartz“ apyrankė
Žalvaris, stiklas, natūralus rožinis 

kvarco akmuo. Rožinio aukso spalvos 
padengimas. Ilgis (grandinėlė + 

prailginimas): 18 + 5 cm. 

44697   29,99 € 30 BP

  „Flowery Quartz“ auskarai
Žalvaris, stiklas, natūralus rožinis 

kvarco akmuo. Rožinio aukso spalvos 
padengimas. Dydis: 4x2 cm. 

44741   31,99 € 32 BP

  „Flowery Quartz“ kaklo 
papuošalas

Žalvaris, stiklas, natūralus rožinis 
kvarco akmuo. Rožinio aukso spalvos 

padengimas. Ilgis (grandinėlė + 
prailginimas): 43 + 7 cm. 

44836   31,99 € 32 BP

  „Flowery Quartz“ žiedas
Žalvaris, stiklas, natūralus rožinis 

kvarco akmuo. Rožinio aukso 
spalvos padengimas.  

24,99 € 25 BP

Galite rinktis iš „ Flowery Quartz“ 
žiedo dydžių:  

16 - kodas 45028 
17 - kodas 45029 
18 - kodas 45030 
19 - kodas 45031

Rožinis kvarcas 

Manoma, kad jis atveria net  
ir šalčiausią širdį, simbolizuoja 

amžiną ir besąlygišką meilę.

 

 

 

 



39

AMŽINOSIOS 
ROŽĖS GROŽIS 
Šis prabangus rožinio aukso spalvos laikrodis puoštas 
akmenukais, žyminčiais valandas, o vidus dekoruotas 
amžinosios rožės simboliu.    „Flower Quartz“ sagė 

Žalvaris, stiklas, natūralus rožinis 
kvarco akmuo. Rožinio aukso spalvos 

padengimas. Dydis: 4x2 cm. 

44739   35,99 € 37 BP

Rožinis kvarcas

Manoma, kad jis atveria net ir 
šalčiausią širdį, simbolizuoja 
amžiną ir besąlygišką meilę.

Rožinio aukso spalvos 
padengimas

Safyrinis, atsparus 
įbrėžimams stiklas

„Seiko“ mechanizmas

  „Flower“ laikrodis 
Cinko lydinys, safyris stiklas atsparus 

įbrėžimams, nerūdijančio plieno 
nugarėlė, stiklas. Rožinio aukso spalvos 

padengimas. „Seiko“ mechanizmas. 
Skersmuo: 3 cm. 

45067   59,99 € 61 BP



41

ŠVEDIJOS 
DANGAUS GROŽIS
Kolekcija įkvėpta šiaurės pašvaistės spalvų. Papuošalai puošti 
mirgančių atspalvių kristalais ir mėlynu natūralaus topazo 
akmeniu, sukurtas išskirtinis emaliuotas įvairių spalvų dizainas.

  „Norrsken Topaz“ auskarai
Žalvaris, stiklas, natūralus topazo 
akmuo, titano smeigtukas. Rodžio 

padengimas. Dydis: 2x1,5 cm. 

44745   39,99 € 41 BP

  „Norrsken Topaz“ kaklo 
papuošalas

Žalvaris, stiklas, natūralus topazo 
akmuo. Rodžio padengimas. Ilgis 

(grandinėlė + prailginimas): 43 + 7 cm. 

44875   42,99 € 44 BP

  „Norrsken Topaz“ žiedas
Žalvaris, stiklas, natūralus topazo 

akmuo. Rodžio padengimas.  

37,99 € 39 BP

Mėlynasis topazas

Dažnai siejamas su ištikimybe ir 
tiesa, šis brangakmenis 

simbolizuoja nesibaigiančią 
romantiką ir draugystę.

Galite rinktis iš „Norrsken Topaz“ 
žiedo dydžių: 

16 - kodas 45047 
17 - kodas 45048 
18 - kodas 45049 
19 - kodas 45050

 

 

 



43

Šie subtilūs rožinio atspalvio aukso papuošalai puošti čekiško stiklo kristalais, 
kreminiais baltos spalvos stiklo perlais ir sodriais raudono atspalvio granato 
akmenukais atrodo lyg spindinčiu ledu apgaubtos uogos.  

LYG ŠALDYTOS UOGOS 

Raudonasis granatas
Vadinamas kūrybingumo 

akmeniu, kuris padeda mums 
susiformuoti ir išreikšti 

savo gražiausius asmenybės aspektus.

2 viename

3 viename

  „Delicious Garnet“ auskarai
Žalvaris, titanas, stiklas, natūralus 

granato akmuo. Rožinio aukso spalvos 
padengimas. Aukštis: 3 cm. 

44761   42,99 € 44 BP

  „Delicious Garnet“ kaklo 
papuošalas

Žalvaris, stiklas, natūralus granato akmuo. 
Rožinio aukso spalvos padengimas. Ilgis 
(grandinėlė + prailginimas): 43 + 7 cm. 

44920   42,99 € 44 BP

 

 

 

 

  „Delicious Garnet“ apyrankė
Žalvaris, čekiškas stiklas, natūralus 

granato akmuo. Rožinio aukso spalvos 
padengimas. Ilgis (grandinėlė + 

prailginimas): 19 + 5 cm. 

44730   47,99 € 49 BP

  „Delicious Garnet“ žiedas
Žalvaris, čekiškas stiklas, natūralus 

granato akmuo. Rožinio aukso 
spalvos padengimas.  

37,99 € 39 BP

Galite rinktis iš „Delicious Garnet“ 
 žiedo dydžių: 

17 - kodas 45060 
18 - kodas 45061 
19 - kodas 45062



45

RYŠKAUS 
SAULĖLYDŽIO ŽAVESYS
Apvalios formos papuošalai įkvėpti žėrinčios besileidžiančios 
saulės, su žvilgančiais stiklo akmenimis ir natūraliu raudonojo 
granato akmeniu. 

Raudonasis granatas

Vadinamas kūrybingumo 
akmeniu, kuris padeda mums 

susiformuoti ir išreikšti 
savo gražiausius  

asmenybės aspektus.

  „Sunset Garnet“ auskarai
Žalvaris, stiklas, natūralus granato akmuo, 
titano smeigtukas. Žalvario padengimas. 

Užsegimas gale. Skersmuo: 2 cm. 

44743   39,99 € 41 BP

  „Sunset Garnet“ kaklo 
papuošalas

Žalvaris, stiklas, natūralus granato 
akmuo. Žalvario padengimas. Ilgis 

(grandinėlė + prailginimas): 43 + 7 cm. 

44839   42,99 € 44 BP

 

 



47

  „Golden Obsidian“ auskarai
Žalvaris, titanas, stiklas, natūralus 

auksinis obsidiano akmuo. Žalvario 
padengimas. Aukštis: 5 cm. 

44752   37,99 € 39 BP

NATŪRALUMO 
PUSIAUSVYRA

Auksinis obsidianas

Akmuo - žinomas dėl savo tiesą 
stiprinančių savybių ir manoma, kad 

apsaugo bei sudaro skydą nuo 
negatyvios aplinkos.

Galite rinktis iš šių „Golden 
Obsidian“ žiedo dydžių: 

16 - kodas 45043 
17 - kodas 45044 
18 - kodas 45045 
19 - kodas 45046

 

 

 

Kaip lietus paverčia pavasario gėles spalvingomis ir 
kvapą gniaužiančiomis, taip tegul šie papuošalai bet 
kokiam įvaizdžiui suteikia rafinuotumo!

  „Golden Obsidian“ kaklo 
papuošalas 

Žalvaris, stiklas, natūralus auksinis 
obsidiano akmuo. Žalvario padengimas. 

Ilgis (grandinėlė + prailginimas): 
43 + 7 cm. 

44919   37,99 € 39 BP

  „Golden Obsidian“ žiedas
Žalvaris, stiklas, natūralus auksinis 

obsidiano akmuo. Žalvario padengimas.  

27,99 € 28 BP



49

  „Sleek Drop“ laikrodis
Cinko lydinys, safyrinis stiklas atsparus 

įbrėžimams, nerūdijančio plieno 
nugarėlė, stiklas. „Seiko“ 

mechanizmas. Skersmuo: 3 cm. 

45065   52,99 € 54 BP

  „Black Sparkling“ laikrodis
Cinko lydinys, safyrinis stiklas atsparus 

įbrėžimams, nerūdijančio plieno 
nugarėlė, PU. stiklas. „Seiko“ 

mechanizmas. Skersmuo: 3,5 cm. 

45063   52,99 € 54 BP

Minkštos dirbtinės odos apyrankė su apvaliu juodo atspalvio 
ciferblatu, kuriame ypatingai žėri skaidraus ir juodo atspalvio 
stiklo akmenukai. 

JUODOSIOS 
NAKTYS 

ŠIAURĖS 
PAŠVAISTĖ 
Suteikite savo įvaizdžiui rafinuotumo su sidabrinių atspalvių pinto 
rašto laikrodžiu. Korpusas puoštas juodais ir skaidraus stiklo 
akmenimis, ciferblatas žvilga tamsiais vaivorykštės atspalviais.

Safyrinis, atsparus 
įbrėžimams stiklas

„Seiko“ mechanizmas

Safyrinis, atsparus 
įbrėžimams stiklas

„Seiko“ mechanizmas



51

Laikykite papuošalus 
atskiroje dėžutėje,  
kai jų nenešiojate.

Panaudojus visada 
juos išvalykite. 

Nusiimkite visus 
papuošalus 
maudantis.

Papuošalus laikykite 
atokiau nuo kvepalų 
ar kūno kremų.

Nusiimkite juos prieš 
miegą ar fizinę veiklą.

Laikykite atokiau nuo 
vandens, pavyzdžiui 
kai plaunate rankas.

Kiekvienas „Norrsken“ kūrinys - šilkiniame maišelyje su 
kutais bei kruopščiai įpakuotas elegantiškoje dėžutėje 
su kolekcijos logotipu.

IŠSKIRTINIS ĮPAKAVIMAS

16 Dydis 17 Dydis 18 Dydis

19 Dydis 20 Dydis

Drugelio užsegimas 

Prancūziškas užsegimas

Užsegimas gale 

Omega

Sverties 
užsegimas gale 

Spyruoklinis 
užsegimas 

Žiedų dydžiai

Paimkite dažniausią nešiojamą žiedą ir uždėkite ant 
šablono. Palyginkite žiedų skersmenis ir sužinokite, 
kuris dydis jums tinka. Tai puikus triukas norint 
padovanoti žiedą savo mylimajai!

Auskarų užsegimai

Kaip prižiūrėti savo papuošalus

Reguliariai valykite papuošalus su minkštu 
medvilniniu audiniu, kad pašalintumėte susidarusią 
plėvelę, prakaitą ar kitus nešvarumus. 
 
Jei ant papuošalų pateko vandens, nusausinkite 
minkštu skudurėliu. 
 
Nenaudokite jokių acetono pagrindo tirpiklių ar 
ploviklių alkoholio pagrindu. Venkite baliklių, chloro 
ir druskingo vandens. 
 
Nenaudokite ultragarsinių valymo ar poliravimo skysčių. 
Tai gali sugadinti papuošalų padengimą ir akmenis. 
 
Papuošalus laikykite sausoje aplinkoje, venkite 
tiesioginės saulės, rekomenduojama laikyti 
„Norrsken“ maišelyje.

Kaip valyti „Norrsken“ papuošalus

Visi papuošalai pažymėti 
logotipu - „Norrsken“ 
kokybės ženklu.

Kokybės simbolis



Kodas: 142575.1

2022 KOVAS-GEGUŽĖ

LT  

ORIFLAME HOLDINGS B.V. 
Tel. 8-5-2343732 
www.oriflame.lt 

Copyright ©2022 Oriflame Cosmetics AG


